GICI
GCRC
Caratteristiche:
Griglie circolari da incasso in rame fornite
con pellicola trasparente antigraffio e con
rete.
A B
A B
Codice Ø nominali
(mm)
ØA
(mm)
ØB
(mm) Pezzi/scatola
GICI080 80 110 77/80 24
GICI100 100 130 96/100 24
GICI120 120 150 116/120 24
GICI140 140 180 138/142 24
GICI150 150 180 146/150 24
GICI160 160 180 156/160 24
GICI200 200 240 190/194 12
Codice Ø nominali
(mm)
ØA
(mm)
ØB
(mm) Pezzi/scatola
GCRC080 80 110 77/80 24
GCRC100 100 130 96/100 24
GCRC120 120 150 116/120 24
GCRC140 140 180 138/142 24
GCRC150 150 180 146/150 24
GCRC160 160 180 156/160 24
GCRC200 200 240 190/194 12
Caratteristiche:
Griglie circolari da incasso in acciaio inox
fornite con pellicola trasparente antigraffio
e con rete.
Griglie di ripresa
Dimensioni
Dimensioni